



50 år 1998

ÖM-spalten

Bröder!

Vårt jubileumsfirandes andra höjdpunkt har just genomförts - vår vänortsträff med bröder och respektive från Odense och Tammerfors. Norrköpings kommun bjöd på rundtur i staden och lunch på Löfstad slott med uppskattad medverkan av kommunfullmäktiges vice ordförande Nanna Nilsson. Klubbstyrelsen och damklubben skall ha en stor eloge för arrangemanget, som av alla gäster upplevdes mycket positivt.

Närmast ser vi fram emot att vid nästa logesammankomst få se videofilmen från jubileumshögtiden, vilken alla kommer att kunna inköpa för egen del enligt anvisningar på annan plats i detta BN.

Nästa logekväll kommer vi också att få delta i den traditionella "Veteranernas Afton", som brukar innehålla någon form av överraskning....?!

Apropå vårt jubileumsfirande vill jag med glädje även meddela att den första utbetalningen ur vår jubileumsfond för bidrag till hörselhjälpmedel har skett. Höstens fortsatta logeverksamhet ser nu ut att successivt "trappa ner" från jubileumsnivån till våra ordinarie arbets-sammankomster, där vårt uppdrag att bry oss om varandra och vårda de uppdrag vi har gentemot våra logebroder, inte får förringas utan ständigt vara till påminnelse.

Broderligen i V K & S
Hans-Göran Säwar

VI HYLLAR

4/11 br Gunnar Blomstrand 50 år

5/11 br Ingvar Bevedahl 70 år

(Uppvaktning - kontakta ÖM)

Kallelse

Torsdag 8 oktober kl 19.00

"Veteranernas afton"

Ordinarie föredragningslista

I bankettsalen: Festmåltid **

Premiärvisning av jubileumsfilmen

Klädsel: mörk kostym, vit skjorta, grå slips

Torsdag 15 oktober kl 15.00

SENIORKLUBBEN

Gemyttlig samvaro

Anmälan till brr Bertil Olovsson (011 - 33 53 66)

eller Åke Wennerblad (011 - 635 12)

Fredag 16 oktober kl 19.00

LÄGRET NR 15 STEGEBORG

Rec KPG, instr. GRG

N1 ÄM

Klädsel: mörk kostym, vit skjorta, grå slips

Torsdag 22 oktober kl 19.00

Ordinarie föredragningslista

Brödråmål tid **

I klubben: Christer Gustafsson, Björkdahls Begravningsbyrå informerar om praktiska och juridiska spörsmål. Kom gärna med frågor.

Klädsel: vårdad (kavaj, slips)

** Måltidsanmälan senast kl 12!

VI TACKAR

br Sören Andersson, Norrköpings Stenindustri och

br Bengt Liljestrand, C E F Kontor & Data

som tillsammans finansierar distributionen

av detta nummer av BrodersNytt.

Informationsutskottet

Vad hände?

Torsdagen 10 september

Br ÖM Hans-Göran Säwar hälsade 42 brr välkomna denna kväll, som inleddes med parentation över de bortgångna brr Eskil Jonsson och Runo Lindström. Br Bertil Asp Dahl installerades som öm.v.mhj. Två inträdessökanden balloterades och kommer tillsammans med en tidigare balloterad recipiend att kallas till rec. i INV. Br PS Per Johansson läste upp minnesanteckningar från jubiléet och br KM berättade om den stundande vänortsfesten. Information lämnades dels om adventshögtiden i Ö Stenby kyrka den 12/12 och dels om instruktionsutskottets arbete.

I klubben serverades sill och räkor. Det aviserade besöket från Fonus uteblev på grund av sjukdom. Men vi 117-bröder klarade underhållningen själva. Nya och gamla historier stod som "spön i backen."

Berndt Carlsson

UM

Lördagen 26 september

Dagen var något gråmulen men lystes upp av 29 brr, som med 32 brr från vår danska vänortsloge nr 5 Fyen, Odense, 10 brr från vår finska vänortsloge nr 26 Pirkka, Tammerfors samt br Lars Hedström från loge nr 85 Luntertun, Ängelholm fick bevittna en mycket stilfull rec. i INV av br CM Jan Lundström och hans medhjälpare. Br ÖM Hans-Göran Säwar hälsade alla brr varmt välkomna till det fortsatta 50-årsjubilerandet.

Vid den efterföljande festmåltiden hade Damklubben med sedvanlig finess dukat upp till ett för ögat mycket tilltalande måltid och när maten kom på borden fick våra 107 gommar också bekräftat hur gott allting smakade. Mat och dryck serverades på ett utmärkt sätt av ett antal logebröder, som på köpet fick erbjudanden om anställning av Lisbeth och krogen Charlie. Br ÖM höll välkomsttalet och hälsade våra vänortsbrr och deras damer hjärtligt välkomna. Gästerna framförde sina tack med önskemål om fortsatta kontakter. Loge nr 26 Pirkka överräckte hjälm och näverlur att användas av vår br ÖM till att sammankalla sina styrkor. Loge nr 5 Fyen överlämnade bl.a. en bok om det danska Odd Fellow.

Till kaffet bjöds vi på avec i form av operett- och musicalartisten Berndt Uthas, som tillsammans med sin ackompanjatör br Olle Linderhjelm framförde många njutbara toner i kärlekens tecken. Tack för en härlig stund och välkomna tillbaka! Festen avslutades med dans till en orkester som spelade danslåtar, som de allra flesta av oss kände igen.

Claes Anell

UM p.t.

Speaker's Corner

JUBILEUMSFILMEN

från vår högtid den 30 maj är nu redigerad och klar. Premiärvisas vid Veteranernas Afton den 8 oktober. Du kan hos mig beställa Din egen videokassett till det facila priset av 40:-. Leveransklara till sammanträdet den 12/11.

OBS! Sista beställningsdag är söndagen den 11 oktober!!

ÖM

NU ÄVEN SOM TALTIDNING

Svensk Odd Fellow-tidning finns nu även som taltidning. Har Du svårighet att läsa och har behov att utnyttja denna möjlighet - kontakta mig senast den 15 oktober.

Owe Axelsson